
平成28年9月吉日 

会 員 各 位 

三 重 県 経 営 者 協 会 

会長 岡 本 直 之  
 

第第第１１１８８８回回回三三三重重重県県県経経経営営営者者者協協協会会会 
会会会員員員親親親睦睦睦コココンンンペペペ開開開催催催ごごご案案案内内内  

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の活動に多大なるご協力とご理解を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 さて、ゴルフを通じて会員相互の親睦と情報交流を図ることを目的に、『第 18 回三重県経

営者協会会員親睦コンペ』を、下記の通り開催させて頂きますので、ご案内申し上げます。 

  会員皆様には何かとご多忙のこととは存じますが、奮ってご参加いただきますようお願い

申し上げます。  

敬具  

 
 

社内またはご友人、女性の参加も歓迎いたしております。

お誘い合せの上、お申し込みいただければ幸いです。 

 

                                        記  
 

１．日  時  平成２８年１１月２８日（月） 

 

２．場  所     三重カンツリークラブ 

                    三重郡菰野町千草7190番地   ℡ 059-392-3161 

 

３．会  費     １名 １８，０００円（三重ＣＣ会員は、１４，０００円） 

                    （プレー代・キャディ代・カート代・昼食・茶店・懇親パーティー・賞品代含む） 

 

４．人  員     ８組（３２名） 

 

５．申込方法    参加申込書に所定の事項ご記入の上、三重県経営者協会事務局

（〒 514 - 86 9 1  津市丸之内養正町 4 - 1  森永三重ビル３Ｆ  ℡ 059 - 2 28 - 35 5

7）へＦＡＸ（059-228-3710）でお申し込み下さい。 

６．申込締切日 平成２８年１１月４日（金）まで  

                    ※ただし、定員８組（32名）になり次第締切ります。 

 

 



７．そ の 他   ①集合時間 各自スタート時間の３０分前にお越し下さい。 

                  ※スタート時間及び組合せにつきましては、事前にお知らせ致します 。  

②スタート  アウト・イン共  ８時４５分～ 

③懇親パーティー及び表彰式 

１６時００分～  三重ＣＣパーティールーム 

④終  了   １７時００分（予定） 

⑤参加会費（18,000円及び14,000円）は当日ご持参下さい。 

⑥ル ー ル 

                      ・１８ホールストロークプレイ（ダブルペリア） 

                      ・スルーザグリンは６インチプレース可とします。 

                      ・その他は三重ＣＣのローカルルールを使用します。 

⑦賞  品    優 勝  準優勝  第３位  第４位 

第５位  Ｂ・Ｂ賞 ニアピン ドラコン 

                                  ベスグロ その他（飛賞、ゾロ目賞等多数） 

 

※なお、誠に恐縮ではございますが、自社ＰＲ製品等で賞品として

ご提供頂けるものがございましたら、勝手ながらご協力賜ります

 ようお願い申し上げます。 

（事前にご連絡下さいますようお願いします。） 

 

以 上 

 

【三重カンツリークラブ】 

 

アクセス： 四日市ＩＣを出て右折します。 

国道４７７号線を湯の山温泉方

面に約５km走行して国道３０６

号線を右折し、次の信号（菰野町

庁舎）を左折し直進。 

次の信号を右折してコースへ。 

 

 

 

 

 

 


